
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

11.07.2024  г.                                                   № 33

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок 
с кадастровым номером 34:18:090006:1228

Рассмотрев заявление комитета транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области
(ОБЛКОМДОРТРАНС),  ОГРН  1023403453072,  ИНН  3444080684,  юридический  адрес:
400107, г. Волгоград, пр-кт Маршала Советского Союза Г.К. Жукова, д. 90, пом. 3-16, в
лице  Председателя  комитета  Васильева  Анатолия  Николаевича,  действующего  на
основании  Положения  о  Комитете,  утвержденного  постановлением  Администрации
Волгоградской  области  от  24.11.2014г  №29-п,  о  прекращении  права  постоянного
(бессрочного)  пользования  земельных  участком  с  кадастровым  номером
34:18:090006:1228, на основании постановления Администрации Волгоградской области
от 25.12.2023г. №892-п «О передаче имущества из собственности Волгоградской области
в муниципальную собственность муниципальных образований Волгоградской области»,  в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131– ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3.3
Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    
 
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Комитету транспортного и
дорожного  хозяйства  Волгоградской  области  (ОБЛКОМДОРТРАНС)  на  земельный
участок  площадью  18908  кв.м.,  с  кадастровым  номером  34:18:090006:1228,
расположенный  по  адресу:  Волгоградская  область,  Николаевский  район,  вид
разрешенного использования- улично – дорожная сеть. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                                                    В.В.
Диканёв


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области


